The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Solitudo et tumultus u
cum uariis

Quid tibi precipue uitandum existimes queris? Turbam. Nunquam illi tuto committeris, nunquam a turba mores quos extuli refero. Aliquid ex eo quod composui turbatur, aliquid ex hiis que fugauit redit. Inimica est multorum conuersatio. Nemo non aliquod uicium nobis ingerit aut commodat aut imprimit. Quo maior est populus cui miscemur, hoc periculi plus est.

Seneca VII. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

tuto] tu te B P V¹ V² L¹ L²; committeris] commiseris V² L¹ L²; quos] re *add. (del. sub lin.)* C; fugauit] fugam P V¹, fugauit L²; non *om.* P V¹ V² L¹ L²; aliquod] aliquid V¹ V² L¹ L²; nemo non aliquod uicium] nam aut aliquid uitii L²; est] eset (*cor. intra*) C; hoc] hic P V¹, hinc V² L¹ L²; VII.] VIII. B